



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510153919
Datum vystavení: 25.06.2024

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Sirotků 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Dodavatel:
ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o.
Dobrovodská 1804/43
370 06 České Budějovice

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 409037423/0300

IČO: 40743624 DIČ: CZ40743624
Banka: 244049281 / 0100

Vyřizuje/Kontakt: [REDACTED]

Dodací lhůta: 11.10.2024 Místo dodání: Lokalita Jeremenko
Incoterms 2010:
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!
Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženu o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Pro tento obchodní případ platí podmínky (lhůty, sankce apod.) dle smlouvy č. D500/25000/00212/23/00 uzavřené dne 06.11.2023.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
PÁSEK STAHOVACÍ 290x3,6MM	Kus	0,61	100	61,00
PÁSEK STAHOVACÍ 360x3,6MM	Kus	0,92	100	92,00
BATERIE LITHIOVÁ GWL LIFEPO4 12V 90AH baterie lithiová GWL LiFePO4 WB-LP12V90AH V/90Ah	Kus	14.918,40	2	29.836,80
ZDROJ ZÁLOŽNÍ APC BACK-UPS PRO 1500 zdroj záložní UPS 1500 VA	Kus	11.590,18	1	11.590,18
ŠŤŮRA FLEXO H05RR-F 3X1,5 3M flexo šňůra H05RR-F 3G1,5 5m, vidlice přímá skl000010406	Kus	154,18	3	462,54
TRUBKA OHEBNÁ FXP 50 DN 50 koruflex chránička-červená skl000014291	m	14,73	50	736,50
ŽÁROVKA LED 10W E27 žárovka LED E27 10W 24V 900lm 2700K	Kus	187,20	10	1.872,00
VLOŽKA POJISTKOVÁ NOŽOVÁ PNA1 125A GG skl000145024	Kus	178,71	6	1.072,26

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
SVORKA ŘADOVÁ RSA PE 10 A skl000161304	Kus	46,08	20	921,60
TRUBKA OHEBNÁ FXP 32 skl000016413	m	42,79	50	2.139,50
VLOŽKA POJISTKOVÁ VÁLCOVÁ PVA10 12A GG PV10 32A GG pojistková vložka skl000029176	Kus	31,86	10	318,60
POJISTKA VÁLCOVÁ PV14 40A GG skl000029198	Kus	31,86	10	318,60
VIDLICE 400V 16A 5P IP44 skl000012986	Kus	79,28	2	158,56
SPOJKA 16A/4P/400V IP44 215-6 spojka 5-pólová,16A/400V,6H,IP44 skl000013018	Kus	99,08	2	198,16
JISTIČ 3PÓL.LTN-16C-3 skl000188947	Kus	486,45	2	972,90
POJISTKA VÁLCOVÁ PV14 63A GG skl000029204	Kus	45,84	10	458,40
KLÍČ ENERGETICKÝ KOMBI UNIVERZÁLNÍ 01.046 klíč trubkový skl000233656	Kus	104,19	4	416,76
SVORKA TŘMENOVÁ SK 16 F5 SO skl000106112	Kus	15,20	10	152,00
SVORKA TŘMENOVÁ SK 16 F10 skl000110333	Kus	18,94	10	189,40
SVORKA TŘMENOVÁ SK 70 F5 SO skl000105708	Kus	38,21	3	114,63
SVORKA TŘMENOVÁ SK 70 F10 skl000167491	Kus	48,61	5	243,05
SVORKA TŘMENOVÁ SK 185 F10 skl000167492	Kus	63,85	3	191,55

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
SVORKA ŘADOVÁ UNIVERZ.OTL 16 ŠEDÁ skl000272047	Kus	62,15	5	310,75
SVORKA ŘADOVÁ UNIVERZ.OTL 35 ŠEDÁ svorka OTL 35/1x2 šedá (T022035) elektro Bečov	Kus	156,51	6	939,06
SVORKA ŘADOVÁ UNIVERZ.OTL 16 MODRÁ svorka OTL 16/1 TM (T021016.B) elektro Bečov	Kus	62,15	5	310,75
SVORKA ŘADOVÁ UNIVERZ.OTL 35 ZŽ svorka OTL 35/1 ZŽ (T021035.YG) elektro Bečov	Kus	67,25	5	336,25
SVORKA ETB 35/1X2 MODRÁ skl000341884	Kus	91,24	4	364,96
SVORKA ŘADOVÁ UNIVERZ.OTL MAA5035A10 skl000380388	Kus	351,23	2	702,46
PÁSEK STAHOVACÍ 500X12,5MM UV	Kus	7,19	500	3.595,00
SVORKA ŘADOVÁ UNIVERZ.OTL 16 ZŽ svorka OTL 16/1 ZŽ (T021016.YG) elektro Bečov	Kus	62,15	5	310,75
BATERIE ALKALICKÁ MIKROTUŽKA 1,5V R03	Kus	20,72	300	6.216,00
BATERIE LR06 MIGNON AA 1,5V R06	Kus	20,72	200	4.144,00
MONOČLÁNEK ALKALICKÝ VELKÝ 1,5V R20	Kus	53,28	30	1.598,40
AKUMULÁTOR NICD 1,2V 900MAH nabíjecí baterie Recyko 2700 AA (HR6) 2PP	Kus	71,40	10	714,00
ZÁŘIVKA PL-C 18W G24D-2 Master PL-C 18W/865/2P G 24 D-2 úsporná zářivka 18W skl000119732	Kus	80,18	3	240,54
PŘEPÁŽKA KONCOVÁ RSA 16 A BILÁ skl000100429	Kus	6,05	20	121,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
PŘEPÁŽKA STŘEDOVÁ RSA 16 A BÍLÁ skl000167261	Kus	7,36	20	147,20
PŘEPÁŽKA STŘEDOVÁ RSA 35 A BÍLÁ skl000167264	Kus	10,54	20	210,80
ZÁSLEPKA PG 13,5 skl000171020	Kus	5,62	10	56,20
ZÁSLEPKA PG 9 skl000171022	Kus	5,04	10	50,40
ZÁSLEPKA PG 11 skl000171021	Kus	5,04	10	50,40
ZÁSLEPKA PG 16 skl000171019	Kus	6,53	10	65,30
KABEL CYKY-J 3x 4,0 skl000167171	m	34,16	100	3.416,00
KABEL PRODL. 1,2M 3ZÁS.+VYP. skl000217540	Kus	78,64	3	235,92
VÝLOŽNÍK 60/500MM skl000019563	Kus	269,77	2	539,54
SVÍTIDLO VEŘEJ.OSVĚTL.LED 83W skl000270616 D500/25000/00212/23/00	Kus	2.713,93	3	8.141,79

Celková hodnota bez DPH CZK

85.334,46

Razítko a podpis objednatele:



Razítko a podpis dodavatele:

26.6.2024